2021年 5月 7日

各  位
会 社 名    上 新 電 機 株 式 会 社

代表者名   代表取締役兼社長執行役員  金   谷   隆  平

（コード番号：8173 [東証第一部]）

問合せ先   取締役兼執行役員
           財務戦略担当兼経理部長  大  代    卓

（TEL．06-6631-1161）

（訂正）「中期経営計画における計画値の見直しに関するお知らせ」の一部訂正について

当社が本日発表いたしました「中期経営計画における計画値の見直しに関するお知らせ」の記載内容について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で表示してお

ります。

記

【訂正箇所】

以下のとおり、年度表記を訂正いたします。

１． 計画値の見直しについて（２０２３年３月期計画値の見直し）

（訂正前）

（訂正後）

以  上

（単位：百万円） ２０２１年度実績 ２０２２年度予想 ①当初計画 ②修正計画 増減（②-①）

売上高 449,121 420,000 435,000 450,000 15,000

（内EC事業） 71,706 72,500 70,000 80,000 10,000

営業利益 16,550 12,000 11,500 16,500 5,000

経常利益 16,555 12,000 11,500 16,500 5,000

（単位：百万円） ２０２０年度実績 ２０２１年度予想 ①当初計画 ②修正計画 増減（②-①）

売上高 449,121 420,000 435,000 450,000 15,000

（内EC事業） 71,706 72,500 70,000 80,000 10,000

営業利益 16,550 12,000 11,500 16,500 5,000

経常利益 16,555 12,000 11,500 16,500 5,000